

Auto Assistance

Ochroną mogą być objęte samochody osobowe i ciężarowe o DMC do 3.5 tony bez limitu wieku, ale **wiek pojazdu dla zdarzeń spowodowanych awarią – wariant Standard dla pojazdów do 10 lat eksploatacji, Comfort i VIP pojazdy do 15 lat eksploatacji. Wariant Podstawowy działa tylko w przypadku kolizji drogowej.** Ceny wariantów: Podstawowy – 10 zł, Standard – 70 zł, Comfort – 150 zł, VIP – 200 zł.

Co oferujemy?	Wariant ubezpieczenia			
	Podstawowy	Standard	Comfort	VIP
Suma ubezpieczenia na jedno zdarzenie	20 tys. zł	20 tys. zł	20 tys. zł	20 tys. zł
Zakres terytorialny	Polska	Polska + EU		
Kolizja drogowa	Tak	Tak	Tak	Tak
Wypadek	Nie	Tak	Tak	Tak
Awaria	Nie	Tak	Tak	Tak
Unieruchomienie				
Rozładowanie / awaria akumulatora	Nie	Tak	Tak	Tak
Awaria urządzeń przeciwkradzieżowych	Nie	Tak	Tak	Tak
Pęknięcie lub stłuczenie szyby czołowej	Nie	Tak	Tak	Tak
Zatrzaśnięcie kluczyków wewnątrz pojazdu	Nie	Tak	Tak	Tak
Uszkodzenie, zagubienie lub kradzież kluczyków	Nie	Tak	Tak	Tak
Uszkodzenie stacyjki lub zamka	Nie	Tak	Tak	Tak
Brak możliwości zamknięcia pojazdu	Nie	Nie	Tak	Tak
Utrata powietrza w oponie	Nie	Nie	Tak	Tak
Awaria świateł przednich, tylnych lub kierunkowskazów	Nie	Nie	Tak	Tak
Zatankowanie niewłaściwego paliwa	Nie	Nie	Tak	Tak
Awaria przednich wycieraczek	Nie	Nie	Tak	Tak
Brak paliwa	Nie	Nie	1 zdarzenie	2 zdarzenia
Uszkodzenie silnika wskutek zassania wody	Nie	Nie	Tak	Tak
Usługi	Podstawowy	Standard	Comfort	VIP
Holowanie	do 50 km	do 100 km	do 200 km*	do 200 km**
Naprawa pojazdu na miejscu zdarzenia	Tak	Tak	Tak	Tak
Parking	Tak	Tak	Tak	Tak
Usługi informacyjne	Tak	Tak	Tak	Tak
Tłumacz	Nie	Tak	Tak	Tak
Pojazd zastępczy	Nie	Nie	do 3 dni	do 3 dni
Kontynuacja podróży	Nie	Nie	Tak	Tak
Zakwaterowanie	Nie	Nie	Tak	Tak
Transport po odbiór naprawionego pojazdu	Nie	Nie	Nie	Tak
Kierowca zastępczy	Nie	Nie	Nie	Tak
Opieka nad dziećmi	Nie	Nie	Nie	Tak
Transport zwłok	Nie	Nie	Nie	Tak
Możliwość łączenia świadczeń (nocleg + poj. zastępczy)	Nie	Nie	w g. 20-6***	Tak

* limit nie obowiązuje na terenie RP w przypadku rezygnacji ze świadczeń dodatkowych (zakwaterowanie, pojazd zastępczy, zwrot kosztów podróży)

** limit nie obowiązuje na terenie RP przy obsłudze wypadku lub kolizji

*** dotyczy zdarzeń wypadku lub kolizji (holowanie bez limitu km na terenie RP)

ul. Iłżecka 20, 27-400 Ostrowiec Św. tel. 794 422 224, 41 266 42 72,
 ul. Iłżecka 26, 27-400 Ostrowiec Św. tel. 608 422 236, 41 247 00 77.

www.promaxubezpieczenia.pl